様式第1号（第5条関係）
全国大会等出場報奨金交付申請書
年　　月　　日
直方市長　　様
申請者	住所
	氏名　　　　　　　　　　　　　　印
	電話

直方市全国大会等出場報奨金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり報奨金の交付を受けたいので申請します。
記

	氏名又は
団体名

	住所

	大会名

	開催期日

	開催場所

	出場の経緯
（予選大会の規模・成績など）

	備考

· 大会要項、参加申込書及び、予選大会結果等出場経緯がわかる資料を添付してください。
· 団体の場合は、別紙団体名簿を添付してください。
· [bookmark: _GoBack]対象者が未成年の場合は、保護者が申請することができます。